Постановление Правительства РФ № 295 от 20 мая 2003 г.

"О представителе собственника имущества должника - федерального государственного унитарного предприятия при проведении процедур банкротства"

В целях обеспечения законных интересов Российской Федерации как собственника имущества федерального государственного унитарного предприятия при реализации положений Федерального закона "О несостоятельности (банкротстве)" Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
Возложить на Министерство имущественных отношений Российской Федерации полномочия представителя собственника имущества
должника - федерального государственного унитарного предприятия при проведении процедур банкротства, за исключением случаев, когда решением Правительства Российской Федерации указанные полномочия будут возложены на иной федеральный орган исполнительной власти или юридическое либо физическое лицо.

Председатель Правительства
Российской Федерации М.Касьянов
___________